２０２１年３月２８日

会員 各位

山形県卓球協会

事務局

大会中止のお知らせ

日頃より、本協会に対するご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

下記大会について、大会中止が決定しましたのでお知らせいたします。何卒、ご理解のほ

どお願いいたします。

記

・大 会 名   第３７回山形県レディース卓球大会

・大会日時   ２０２１年４月２９日（木・祝）

・会  場   山形県総合運動公園体育館サブアリーナ

・中止理由   新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

以上

問い合わせ先

山形県卓球協会

事務局 松田 裕次

TEL ０９０－９０３２－３１９６

中止